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Viltmästarens Nyhetsbrev i augusti 2010 
Hösten närmar sig och en säsong med nya möjligheter ligger framför oss.  
AgroJakt erbjuder rådgivning och planering av dina jaktmarker för dig som inte kan eller har 
kunskaper och tid att utföra dessa viktiga förberedelser i viltvårdsarbetet och jakten. 
Vill du veta mer om jakt, vilt och viltvård erbjuder jag föredrag och undervisning för en rimlig timtaxa. 
I våras tog det fart ordentligt med utsädesförsäljningen och våra populära blandningar har sålt 
otroligt bra under säsongen och många viltvårdande jägare har nöjda hört av sig. För den som trots 
allt har misslyckats med sin viltåker eller vill utnyttja möjligheterna under hösten har vi fler lämpliga 
alternativ till viltåkergrödor. Det är inte försent att så, hösten är lång! 

 
Behöver du hjälp med att utarbeta en viltvårdsplan på din mark? 
AgroJakt erbjuder professionell hjälp till rimliga kostnader med inventering, planering och 
genomförande av viltvårdsarbete ring eller maila för att boka tid eller ta en titt på hemsidan där finns 
gott om viltvårdsinformation.  

Utredningar och seminarier 
Under våren avslutades vildsvinsuppdraget som initierats av Jordbruksdepartementet ett projekt 
som jag varit engagerad i under lång tid med Naturvårdsverket som uppdragsgivare.  
Samt Våtmarkskonferensen 2010 i Umeå som blev ett lyckat inslag i kunskapsspridningen i arbetet 
med våtmarkerna. Tid finns nu för nya uppdrag av liknande karaktär. 

Föredrag och undervisning 
Mina föredrag innehåller både föreläsning, diskussioner och bildvisning inom ämnesområdet jakt, vilt 
och viltvård.  Kontakta mig om ni vill lyssna till en kunnig och engagerad föredragshållare inom 
följande ämnesområden: 
Viltvård  
Viltanpassat jord- och skogsbruk 
Fältvilt 
Kronhjort förvaltning och jakt  
Viltet som resurs (jaktturism m.m.) 

Vildsvin och vildsvinsförvaltning 
Våtmarker och viltvatten  
Sträckvilt änder och gäss  
Troféer och trofébedömning 
Fällor och fällfångst 

Utsäde för viltåkrar  
Nyhet! Jägarblandning Siesta  
En flerårig blandning av lågvuxna gräs och kan förstärkas med viltklöver men kräver minimal 
skötsel gent emot de mera högvuxna viltblandningarna.  
 
OBS! Rörflen finns i lager igen. 
OBS! Vill du beställa utsäde gör det via hemsidan där finns sort- och prislista samt en orderblankett 
som är enkel att fylla i och returnera! 
Det går att så vissa viltåkergrödor även under hösten kontakta mig för mer information. 

Plantera för viltet 
Allt för många buskridåer, gärden, pilvallar och skiftesgränser har rykts upp med 
rötterna eller grävts ner och bidragit till den biologiska utarmning som präglar 
stora delar av det rena jordbrukslandskapet. Att plantera för viltet är inte lika vanligt som det är att 
anlägga viltåkrar och våtmarker, men behovet kvarstår trots allt. Genom att plantera förbättras 
miljön och utrymmet utökas för viltet. 
Att skapa öppna platser i en viltskyddsplantering är lika viktigt som att ordna det 
nödvändiga vinterskyddet mot snö och vind. Plantera även viltskydd så att förbindelseleder mellan 



viltintressanta biotoper skapas. Sådana ledlinjer, eller spridningskorridorer som de också kallas, är 

mycket viktiga element i landskapet. Vi har lång erfarenhet av planering av viltremiser och 
brynplanteringar för viltet och kan hjälpa till med allt i planeringsarbetet samt växtförmedling. Vi 
bistår också med möjligheter till hjälp med utförandet av den praktiska delen av arbetet.  
Ta en titt www.tullstorpsåns.se där hittar du det senaste planteringsprojektet i AgroJakt:s regi. 
 
OBS! Går du i planteringstankar hör av dig om du behöver hjälp med planering eller inköp av växter.  

Böcker 
”Viltvårdsboken” kom ut under senhösten 2009 och är ny på marknaden den är skriven av flera 
författare varav undertecknad är en av dem.   
Pris 280 kr plus frakt. 
”Viltåkerboken” finns nu i omarbetat skick. I denna bok finns nya tips om viltåkergrödor och hur 
dessa kan odlas.   
Boken är författad av undertecknad tillsammans med Fredrik Widemo, Svenska Jägareförbundet.  
Pris 165 kr plus frakt. 
Boken Kronhjort författad av undertecknad samt foto av Magnus Nyman säljs nu till nedsatt pris som 
är 200 kr plus frakt. 

OBS! Böckerna levereras med dedikation kan beställas via info@agrojakt.se  
 

Jakter 
På de fastigheter som jag förvaltar jakten på finns det möjlighet att boka en klappjaktsdag på fälthare 
i genuin skånsk jordbruksmiljö. 
 

Hösten och härliga jaktdagar står för dörren 
För den som är jaktintresserad och har förberett både sig själv och jaktmarkerna för vad som komma 
ska framöver finns många spännande stunder att se framemot.  
För er som inte jagar passa på och njut av hösten med allt vad man kan hitta på i skog och mark.  
 
Hösthälsningar  
Poul-Erik Jensen 
 
 

_____________________________ 
AgroJakt               
Poul-Erik Jensen, Parkvillan, Löberöds Gård, SE-240 33 Löberöd 
Tel och fax +46 (0)413-30072, Mobil+46 (0)70-3833072 

E-post: info@agrojakt.se 
Hemsida: www.agrojakt.se  
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